[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ДУМА БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от 08 апреля 2015 года

                                                              № 543
О награждении Благодарственным  письмом Думы Белоярского района
В соответствии со статьей 2 устава Белоярского района, решением Думы Белоярского района от 22 октября 2010 года № 103 «О  Благодарственном письме Думы Белоярского района», Дума Белоярского  района р е ш и л а:
1. За вклад в общественную жизнь Белоярского района и развитие местного самоуправления, активное участие в решении социально-экономических задач  Белоярского района, наградить Благодарственным  письмом Думы Белоярского района:

1) Шабанову Ольгу Валентиновну, члена территориальной избирательной комиссии Белоярского района;

2) Вовка Виктора Михайловича, депутата Совета депутатов городского поселения Белоярский третьего созыва.

2.  Опубликовать настоящее решение в газетах «Белоярские вести» и  «Белоярские вести. Официальный выпуск».

            3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Исполняющий обязанности

председателя Думы Белоярского района

                                                   Е.Е.Доценко